s Ot [T
A PERE A"g%?é
i .
R = 24 FEB. 20%
L lstn iretrivo I
e o ' (ﬂwmﬁ/nﬂmrﬂﬂ A R R E _‘/ {-‘.
CITTA DI RAGUSA

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
Oggetto: partecipazione al seminario di

Indata 29 »0 2- 20146 studi, in data 23/02/2016 a Catania,
dell’ Assistente Pancrazi Filippo.

N.\%Zl 3

N. 40 Settore IX

del 22/02/2016.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2016 CAP. 1450 IMP. 4 1/44

MISSIONE 03 PROGRAMMA 01 TITOLO 1

MACROAGGREGATO 63 3° livello 02 4° livello 99 5° livello 999

ILRAG}0<II RE
s

L’anno duemilasedici il giomo ventidue del mese di febbraio, nell’ufficio del settore
IX, su proposta della dott.ssa Rosalba Lucenti - Funzionario direttivo di
vigilanza - il dirigente dott. Giuseppe Puglisi, ha adottato la seguente
determinazione:




PREMESSO che in data 23/02/2016 c.a. presso presso la Facoltd di Scienze

Politiche dell’Universita di Catania, si svolgerd un seminario, la cui partecipazione &

gratuita, tenuto dal dott. Graffeo — presidente della Corte dei Conti Regionale in sede

di controllo;

CONSIDERATA I'importanza dei temi trattati e 1’esiguita delle spese occorrenti;

RITENUTA opportuna la partecipazione dell’ Assistente Pancrazi Filippo;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le

atiribuzioni dei Dirigenti indicate dall’art. 53 del vigente regolamento di

organizzazione degli uffici e dei servizi al quale si rinvia;

VISTO:
- Part. 163 dlgs 267/2000;

- Dart. 107 del decreto legislativo 18.08.2000 n. 267 e successive modifiche e
integrazioni; o

-

- il decreto legislativo 12.04.2006 n. 163 e successive modifiche ¢ integraziont;

ACCERTATA la propria competenza;

DETERMINA

Di approvare le premesse del presente atto che sebbene non materialmente trascritte
fanno parte integrante e sostanziali del presente provvedimento, e conseguentemente:

1. Autorizzare la partecipazione al seminario in data 23 febbraio 2016, che si
terrd presso presso la Facolta di Scienze Politiche dell’Universitd di Catania,
dell’ Assistente succitato con I’utilizzo dell’autovettura di servizio;

2. Impegnare la somma di € 22,26 per la missione sopra meglio specificata, sul

capitolo 1450, cod. Missione 03, Programma 01, Titolo 1, Macroaggregato 03 5 {.v.©

imp._2A{ /16, scad. 31/12/2016; [o L.
3. Autorizzare I'utilizzo dell’ auto di servizio per il tragitto Ragusa — Catania e’ v,
ritorno;

5

Autorizzare il settore gestione servizi contabili e finanziari all’emissione del
mandato di pagamento a presentazione degli atti giustificativi della sopra detta
missione.

Di dare atto che:

a) il responsabile del procedimento & il comm.rio Maria Ienco ed il responsabile

del servizio & la dott.ssa Rosalba Lucenti;

b) Avverso il presente atto & ammesso ricorso avanti Tar di Catania e/o avanti il

Presidente della Regione siciliana nei termini, rispettivamente, di 60 e 120

giorni dall’adozione del presente atto.
: Diriﬁ?ﬁmandmzm P.M.

Il Responsabile del Servizio




Da trasmettere alla Direzione Servizi Finanziari

d— Comandante P.M.



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Ai sensi degli artt. 147- bis e 153, comma 5, del D.Lgs. 267/2000, e per quanto

previsto dall’art. 17 del Regolamento di Contabilita, si rilascia visto di regolarita
contabile e attestazione della copertura finanziaria

Ragusa f;/&// 2ort

-
t

IL DIRIGENTE DEL S, ZIO FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 5-1-MAR—2016 e
IL MESSO COMUNALE

%' g Nofigy
{{edSioqgle ~

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal __{§'1_MIR 2mg al 08 Mar, 2016

Ragusa p 9 M2R. 2016

IL MESSO COMUNALE




